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Internetformand. 

RSK hjemmeside www.rsk-na.dk  fungerer rigtig godt, vi prøver hele tiden at 
udvikle siden og der er ske en del på siden sidste RSK møde. 
 
Vi har fået en Engelsk link http://www.rsk-na.dk/rsk_engelsk/index.htm 
Den engelske side er bygget op på den måde at den næste er 
vedligeholdelsesfri, da de fleste link på siden er til World service. 
 
Der har siden sidste RSK møde har været ca. 2700 besøgende på vores 
hjemmeside., det svare ca. til der har været ca. 800 besøgende på siden pr. 
mdr. Det svare til en stigning på ca. 40 %. ☺ 
Tælleren på hjemmesiden nu er på ca.10900 besøgende.  
 
Internetudvalget har købt følgende tre domænenavne: 
www.nakonvent.dk   www.naspeaker.dk  www.nadanmark.dk  
 
Alle tre navnet er registreret og ejet af RSK Postboks 55 8100 Århus C 
 
Domænenavnet www.nakonvent.dk er taget brug.  
Alle konventer og unity dage i Danmark vil der blive informeret om på siden. 
   
Har områderne brug for hjælp til en hjemmeside omkring et konvent, vil 
internetudvalget vil gerne være behjælpelig med den service for områderne, 
eller laver områderne selv en hjemmeside, kan hjemmesiden ligge på dette 
domænenavn. 
 
Domænenavnet www.naspeaker.dk er taget brug. 
På siden er der lagt omkring 20 speakere som alle kan lytte til, alle speakere 
er p.t. Engelske, så sigt vil der komme flere speakere på siden. 
 
Domænenavnet www.nadanmark.dk  er ikke taget brug, planen er at det bliver 
taget i brug januar 2008. Er købt da det er meget lettere at huske. 
 
Økonomien bag i tre nye domænenavne er billigere end det ene domænenavn 
www.rsk-na.dk vi har nu.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
Internetudvalget har udarbejdet nye retningslinier. Sendt pr mail til jer den 
06.06.07 
 
Årsagen til dette er: at internetudvalgets retningslinier bliver tilpasset de nye 
retningslinier i RSK som blev vedtaget på sidste RSK møde maj 2007. 
 
 
 
Internetudvalget har fået lov af OSK Nordjylland at på KOKNA 12 at lave en 
bod på konventet. Hvor vi vil sælge NA postkort.  
Hele overskuddet for dette salg går til at opfylde vores vision om: 
 

- At Internetudvalget får sin egen bærbar computer, som kan indeholde 
alt NA materiale, lovlige programmer med licenser som er ejet af NA og 
som derfor let kan gives videre næste web-master. 
 
 
 
 

Internetudvalget har solgt NA postkort på konventet i København & 
Europakonvent i Wales & konventet på Bornholm. 
 
Vi kan med glæde fortælle at vi p.t. har et overskud på 4800,00 kr. 
Regnskabet for salget af postkortene vil foreligge når vores vision er opfyldt ☺ 
 
 
 
 
Vores Vision om at få nye betroede tjenere: 
OSK Fyn har foreslået en som gerne vil være ny webmaster når vores 
nuværende webmaster stopper i slutningen af 2007.  
Internetudvalget har fået tilsendt service CV.  
Internetudvalget har ikke ville foretage mere før efter de nye retningslinier er 
drøftet/vedtaget. 
 
 
 

 

Vedr. post til RSK.  
Er givet videre til formanden i RSK.  
 

 

 

 

Til Kassere i RSK: Oprette ny konto til internetudvalget 
 

 

 

 
 

 



 

 

 
 

Webkontakten.  

OSK Storstrøm: Der er kommet et par nye grupper, en i Kalundborg & 
Nykøbing Falster. 
OSK KBH: Et møde i Ølby er lukket. En gruppe i Ballerup er lukket. Et møde i 
Brøndby er lukket En ny gruppe i Husum. 
Der er ny NA gruppen i Husum. 
OSK KBH opfordres til at give besked til webkontakten når der nye mødelister. 
OSK Fyn: Der har ikke været nogen opdateringer. 
OSK Sydjylland: Der har været mindre opdateringer, bla.a. en ny gruppe i 
Åbenrå ”Mojn sammen kan vi” om fredagen. 
OSK Midtjylland: Der har været mindre opdateringer. Bla. a. en ny gruppe i 
Grenaa. 
OSK Nordjylland: Der har ikke været nogen opdateringer. 
 
I forbindelse med en ny gruppe i Kalundborg, som har valgt dette navn til 
gruppen ”gamle narkomaner i nye sko” 
Har internetudvalget valgt ikke at skrive gruppens navn på hjemmeside men 
kalder gruppen ”tirsdagsgruppen”  
 
En gruppes navn påvirker NA som helhed.  
Der står i How & Why i tradition 4 bla.a. 
Selv noget så enkelt som en gruppes navn afspejler NA som helhed. 
 
Vi håber dette kan være med til at områderne snakker om dette. 
 
 
 
Der er 134 grupper i RSK som afholder 138 møder om ugen i Danmark. 
Siden sidste RSK møde den 26.05.07. er kommet 2 nye grupper i RSK. 
 
 
OBS: 
Opfordrer igen OSR/OSS i områderne med at være behjælpelig med at 
webkontakten modtager ændringerne eller nye mødelister i jeres områder så 
de kan opdateres hos World service. 
Brug web kontaktens mail adresse: webkontakt.na.rsk.dk@gmail.com 
Det vil lette mit service arbejde meget ☺ 
 
 
 

Den 08.09.07 
 

I kærlig service og fællesskab 
Internetformand & webkontakt 

Gert L. 
 
 
 
 
 
Budgetforslag for 2008: Vedlagt 

Forslag til nye retningslinier for internetudvalget: Vedlagt 


